
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000308_2023_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Moretti Laura; 

Toniolo Roberto; Zuzzi Sandra
D6C8D9919955761AA240A50D075932FD6
D130414E24A86FEFE5F0C6E3F8426AD

DELI0000308_2023_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Moretti Laura; Toniolo 
Roberto; Kusstatscher Stefano

402CD38973045E0F5A8A071A4F2D07E2C
B1A905731F6AA6E7BE85670C4C6FFB3

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - In sostituzione del Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Sandra Zuzzi - CRAV che esprime parere favorevole in ordine ai contenuti
sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta telematica per la fornitura, mediante accordo quadro, di
dispositivi per elettrofisiologia in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione
del Veneto - 1^ Edizione – lotti deserti. Rettifica Allegato 2 alla Deliberazione di
aggiudicazione n. .299/2023

OGGETTO:

19/05/2023 14:01DATA:

0000308NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta telematica per la fornitura, mediante accordo quadro, di dispositivi per
elettrofisiologia in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto - 1^ Edizione
– lotti deserti. Rettifica Allegato 2 alla Deliberazione di aggiudicazione n. .299/2023

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del , 25/10/2016 “Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero.” Disposizioni per l’

, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS”
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “Azienda Zero”, la cui effettiva
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ DGRV”) n. 1771 del .2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del ,27/11/2017 6/12/2017
“Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,
comma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19”, che ha previsto il definitivo
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione01/01/2018
del Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.

Con Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del  la Dott.ssa Sandra Zuzzi è stata29/12/2017
nominata responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs. n. 

 e s.m.i., per tutte le gare in corso affidate all’UOC CRAV con decorrenza dall’ .50/2016 01/01/2018



pag.2

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 845 del  è stata indetta una procedura aperta, ai23/12/2022
sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs. n.  e s.m.i., volta all’aggiudicazione della fornitura mediante50/2016
accordo quadro, di dispositivi per elettrofisiologia in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del
Veneto - 1^ Edizione – lotti deserti, per la durata di 3 anni, con opzione di proroga per ulteriori 6 mesi.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 299 dell'  è stata aggiudicata la “procedura aperta11/05/2023
telematica per l’aggiudicazione della fornitura mediante accordo quadro, di dispositivi per elettrofisiologia in
fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto - 1^ Edizione – lotti deserti.

Per mero errore materiale l'Allegato 2 alla precitata Deliberazione n.  risulta mancante del299/2023
dettaglio prezzi inerente l'opzione di noleggio, che compone l'offerta economica dei lotti n. 1 (ex 5) e n. 2
(ex 6), e pertanto si rileva la necessità di procedere alla rettifica del predetto documento Allegato 2.

Per l’effetto di quanto sopra illustrato, si rende necessario approvare nuovamente l’Allegato 2 alla
Deliberazione di aggiudicazione n. 299 dell'  nella versione novata, parte integrante e11/05/2023
sostanziale del presente provvedimento.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:
- il D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016
- la Legge Regionale n. 19 del ;25/10/2016
- le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017
- il Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del .29/12/2017

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 

;26/02/2021

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di apportare, per le motivazioni riportate in premessa, le modifiche descritte in narrativa e di approvare
nuovamente l’Allegato 2 alla Deliberazione di aggiudicazione n. 299 dell'  nella versione novata,11/05/2023
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



pag.3

3) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;

4) di incaricare l’UOC CRAV di provvedere alle pubblicazioni ed alle comunicazioni previste per legge
conseguenti all’aggiudicazione;

5) di dare pubblicità alla presente procedura di gara, ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. n.  e s.m.i.,33/2013
incaricando a tale fine la UOC CRAV;

6) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.
 



Allegato 2

Lotto Sub Lotto Descrizione UNITA' DI MISURA

Fabbisogno 

annuale REGIONE 

VENETO

BASE D'ASTA 

UNITARIA PER 

LOTTO

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER 

LOTTO 

Nome commerciale Ditta offerente Ditta produttrice

Codice catalogo se 

diverso da REF 

Produttore

REF del 

produttore

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto 

 Prezzo unitario 

offerto per LOTTO / 

SUB LOTTO

(IVA esclusa) 

 Aliquota IVA 

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto 

per SUB LOTTO 

(IVA esclusa)

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto per 

LOTTO (IVA esclusa)

Graduatoria

1 (ex 5)
Advisor™ HD Grid 

Sensor Enabled™

Abbott Medical Italia 

S.r.l
D-AVHD-DF16 D-AVHD-DF16 C02010403 1848289 1.685,00 € 22% € 77.510,00 1

1 (ex 5)

D-AVSE-CBL22 - 

Advisor 22 pin Sensor 

Enabled Diagnostic 

Connection Cable

Abbott Medical Italia 

S.r.l
D-AVSE-CBL22 D-AVSE-CBL22 K02010203 1869238

n. 1 cavo in sconto 

merce ogni 10 cateteri
22% sconto merce 1

2 (ex 6) CATETERE 100 € 855,00 € 85.500,00

Catetere diagnostico 

NAV OCTARAY™ 

Mapping Catheter

Johnson & Johnson 

Medical S.p.A.
Biosense Webster, Inc.

D160901

D160902

D160903

D160904

D160905

D160906

D160901

D160902

D160903

D160904

D160905

D160906

C02010403

2012618

2012636

2012637

2012638

2012639

2012640

1.800,00 22% € 180.000,00 1

2 (ex 6) CAVO 20
Cavo di collegamento a 

Sistema Carto®3 (*)

Johnson & Johnson 

Medical S.p.A.
Biosense Webster, Inc. D134402

D134402
Z12059080

Classe I, RDM non 

necessario
1.300,00 22% € 26.000,00 1

3 (ex 18) 116

BLAZER II XP HTD  

7FR-2,5mm-8Fr/8mm-

110CM-4 POLI-

Standard/Standard

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPT4500TH0 M004EPT4500TH0 C020301 15964/R 730,00 € 22% 1

3 (ex 18)

BLAZER II XP HTD  

7FR-2,5mm-8Fr/8mm-

110CM-4 POLI-

Large/Standard

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPT4500THK20

M004EPT4500THK

20
C020301 15964/R 730,00 € 22% 1

3 (ex 18)

BLAZER II XP HTD  

7FR-2,5mm-8Fr/8mm-

110CM-4 POLI-

Asymmetric # 4/Standard

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPT4500THN40

M004EPT4500THN

40
C020301 15964/R 730,00 € 22% 1

3 (ex 18)

BLAZER II XP HTD  

7FR-2,5mm-8Fr/10mm-

110CM-4 POLI-

Standard/Standard

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPT4790TH0 M004EPT4790TH0 C020301 15964/R 730,00 € 22% 1

3 (ex 18)

BLAZER II XP HTD  

7FR-2,5mm-8Fr/10mm-

110CM-4 POLI-

Large/Standard

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPT4790THK20

M004EPT4790THK

20
C020301 15964/R 730,00 € 22% 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18)

9-POLE FEMALE 

QUICK CONNECT TO 

6-POLE MALE QUICK 

CONNECT/300CM

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M0046130 M0046130 K020380 66503/R 1

3 (ex 18)

9-POLE FEMALE 

QUICK CONNECT TO 

6-POLE MALE QUICK 

CONNECT/100CM

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M0046510 M0046510 K020380 66503/R 1

3 (ex 18)

6-POLE FEMALE 

QUICK CONNECT  

(APM) TO FOUR  2MM 

/ 100CM

Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004653S0 M004653S0 C020399 2193816/R 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18) Nissha Grounding Pads Boston Scientific S.p.A.
Nissha Medical 

Technologies Ltd
M004N0011 1291H K02010201 2227797/R 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18) Maestro 4000 Controller Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M00440000 M00440000 C020399 1205507/R 1

3 (ex 18) MetriQ Pump Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M00441000 M00441000 C020399 1205460/R 1

€ 230.880,00

ULTERIORE MATERIALE

CATETERE

€ 731,50 € 210.672,00

€ 84.680,00

A

CATETERI NON IRRIGATI, BIDIREZIONALI 

PER MAPPAGGIO ED ABLAZIONE A 

RADIOFREQUENZA CON PUNTA 8 e 10 mm

SCONTO MERCE

SCONTO MERCE

€ 77.510,00

€ 206.000,00

Abbott Medical- 5050 

Nathan Lane North - 

Plymouth,

MN 55442, USA

CATETERI MAPPANTI AD ALTA DENSITA’ 

DELLE CAMERE CARDIACHE
CATETERE 46 € 1.425,00 € 65.550,00

CATETERI MAPPANTI AD ALTA DENSITA’ 

A STELLA

A fronte dell'acquisto di n. 5 cateteri, tra quelli sopra indicati, Vi sarà fornito n. 1 cavo in SCONTO MERCE, tra i seguenti (si specifica che il primo cavo vi sarà fornito 

contestualmente al primo catetere ordinato):

A fronte dell'acquisto di n. 1 catetere, tra quelli sopra indicati, Vi sarà fornita n. 1 Piastra Nissha in SCONTO MERCE (si precisa che le piastre Nissha sono commercializzate in 

confezione indivisibile contenente n. 25 pz., pertanto Vi sarà fornita n. 1 confezione contestualmente al primo catetere ordinato):

Si conferma la disponibilità a  fornire in Comodato d'uso gratuito le apparecchiature MAESTRO e METRIQ già rese disponibili alle Aziende Sanitarie in esito alla precedente 

procedura regionale

SCONTO MERCE

SCONTO MERCE

COMODATO D'USO GRATUITO

COMODATO D'USO GRATUITO

Pagina 1 di 4



Lotto Sub Lotto Descrizione UNITA' DI MISURA

Fabbisogno 

annuale REGIONE 

VENETO

BASE D'ASTA 

UNITARIA PER 

LOTTO

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER 

LOTTO 

Nome commerciale Ditta offerente Ditta produttrice

Codice catalogo se 

diverso da REF 

Produttore

REF del 

produttore

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto 

 Prezzo unitario 

offerto per LOTTO / 

SUB LOTTO

(IVA esclusa) 

 Aliquota IVA 

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto 

per SUB LOTTO 

(IVA esclusa)

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto per 

LOTTO (IVA esclusa)

Graduatoria

3 (ex 18)
IntellaTip MiFi™ XP 8 

mm  Curva Standard
Boston Scientific S.p.A.

BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPM45000 M004EPM45000 C020301 1150892/R 850,00 € 22% 1

3 (ex 18)
IntellaTip MiFi™ XP 8 

mm  Curva Large
Boston Scientific S.p.A.

BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPM4500K20 M004EPM4500K20 C020301 1150937/R 850,00 € 22% 1

3 (ex 18)
IntellaTip MiFi™ XP 10 

mm  Curva Large
Boston Scientific S.p.A.

BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M004EPM4790K20 M004EPM4790K20 C020301 1150956/R 850,00 € 22% 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18)
IntellaTip MiFi™ XP 

Cable
Boston Scientific S.p.A.

BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M0046200 M0046200 K020380 66503/R 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18)
IntellaTip MiFi™ Filter 

Module
Boston Scientific S.p.A.

BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M00412120 M00412120 V9099 2207628/R 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18) Nissha Grounding Pads Boston Scientific S.p.A.
Nissha Medical 

Technologies Ltd
M004N0011 1291H K02010201 2227797/R 1

3 (ex 18) Boston Scientific S.p.A. 1

3 (ex 18) Maestro 4000 Controller Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M00440000 M00440000 C020399 1205507/R 1

3 (ex 18) MetriQ Pump Boston Scientific S.p.A.
BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION
M00441000 M00441000 C020399 1205460/R 1

4  (ex 39 A)

ELETTROCATETERI PER MAPPAGGIO E 

STIMOLAZIONE ATRIALE 

TRANSESOFAGEA (MANDRINATI) 

ELETTROCATETERE 205 € 180,50 € 37.002,50 ESOFLEX 4S Claber S.r.l.
FIAB SPA - VICCHIO 

(FI) - ITALIA
J-25145S 25145S C020203 1125036/R 356,00 € 22% € 72.980,00 € 72.980,00 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407200 407200 A019099 1065727/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407201 407201 A019099 1065728/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407205 407205 A019099 1065729/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407206 407206 A019099 1065730/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407207 407207 A019099 1065731/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407215 G407215 A019099 340603/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407208 G407208 A019099 1065765/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407209 G407209 A019099 1065766/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407210 G407210 A019099 1065767/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407211 G407211 A019099 1065768/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407212 G407212 A019099 1065769/R 163,00 € 1

5 (ex 41)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G407216 G407216 A019099 340612/R 163,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407439 407439 C0502 2008848 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407441 407441 C0502 2008850 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407443 407443 C0502 2008851 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407446 407446 C0502 2008852 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407449 407449 C0502 2008853 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407451 407451 C0502 2008855 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407453 407453 C0502 2008857 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407455 407455 C0502 2008859 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407457 407457 C0502 2008861 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407459 407459 C0502 2008862 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407440 407440 C0502 2008849 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407450 407450 C0502 2008854 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407452 407452 C0502 2008856 80,00 € 1

B

CATETERI NON IRRIGATI, BIDIREZIONALI 

PER MAPPAGGIO ED ABLAZIONE A 

RADIOFREQUENZA CON PUNTA 8 e 10 mm

CATETERE

€ 230.880,00€ 731,50 € 210.672,00

A fronte dell'acquisto di n. 1 catetere, tra quelli sopra indicati, Vi sarà fornita n. 1 Piastra Nissha in SCONTO MERCE (si precisa che le piastre Nissha sono commercializzate in 

confezione indivisibile contenente n. 25 pz., pertanto Vi sarà fornita n. 1 confezione contestualmente al primo catetere ordinato):

Si conferma la disponibilità a  fornire in Comodato d'uso gratuito le apparecchiature MAESTRO e METRIQ già rese disponibili alle Aziende Sanitarie in esito alla precedente 

procedura regionale

A fronte dell'acquisto di n. 5 cateteri, tra quelli sopra indicati, Vi sarà fornito n. 1 cavo in SCONTO MERCE (si specifica che il primo cavo vi sarà fornito contestualmente al primo 

catetere ordinato):

Vi sarà fornito n. 1 Filter Module in SCONTO MERCE a fronte del primo catetere acquistato: 

€ 146.200,00172

ULTERIORE MATERIALE

€ 193.481,00

€ 328.681,00

BRK XS

SWARTZ BRAIDED  

FAST-CATH 63 cm

ABBOTT MEDICAL 

5050 NATHAN LANE 

N PLYMOUTH,  

MINNESOTA 55442

USA

22% € 135.200,00
SWARTZ  BRAIDED  

FAST-CATH 81 cm  

BRK

St. Jude Medical  14901 

DeVeau Place 

Minnetonka- Minnesota   

55345-2126  USA

SCONTO MERCE

COMODATO D'USO GRATUITO

COMODATO D'USO GRATUITO

SCONTO MERCE

SCONTO MERCE

B

INTRODUTTORI PREFORMATI A CURVA 

FISSA PER ACCESSO TRANSETTALE IN 

ATRIO SINISTRO

INTRODUTTORE 1.690

22%€ 133,00

€ 254.201,00

€ 57,00

A
AGO PER PUNTURA TRANSETTALE TIPO 

BROCKENBROUGH 
AGO 1.187

Pagina 2 di 4



Lotto Sub Lotto Descrizione UNITA' DI MISURA

Fabbisogno 

annuale REGIONE 

VENETO

BASE D'ASTA 

UNITARIA PER 

LOTTO

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER 

LOTTO 

Nome commerciale Ditta offerente Ditta produttrice

Codice catalogo se 

diverso da REF 

Produttore

REF del 

produttore

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto 

 Prezzo unitario 

offerto per LOTTO / 

SUB LOTTO

(IVA esclusa) 

 Aliquota IVA 

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto 

per SUB LOTTO 

(IVA esclusa)

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto per 

LOTTO (IVA esclusa)

Graduatoria

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407454 407454 C0502 2008858 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407456 407456 C0502 2008860 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407356 407356 C0502 2008863 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407358 407358 C0502 2008864 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407359 407359 C0502 2008865 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407360 407360 C0502 2008866 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407362 407362 C0502 2008867 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407363 407363 C0502 2008868 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407364 407364 C0502 2008869 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407366 407366 C0502 2008870 80,00 € 1

5 (ex 43)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
407367 407367 C0502 2008871 80,00 € 1

6 (ex 42)

AGO PER PUNTURA TRANSETTALE TIPO 

BROCKENBROUGH CON 

RADIOFREQUENZA

AGO 45 € 570,00 € 25.650,00

AcQCross Qx

V. Descr Codici allegata

Medtronic Italia S.p.A. Acutus Medical, Inc.

900300,

900301,

900302,

900303,

900304,

900305.

C019015 

2180397/R,

2182607/R,

2182608/R,

2182609/R,

2182610/R,

2182611/R.

400,00 € 22% € 18.000,00 € 18.000,00 1

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

71 cm C0
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3001 NRG3001 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

71 cm C1
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3003 NRG3003 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

89 cm C0
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3005 NRG3005 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

89 cm C1
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3007 NRG3007 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

98 cm C0
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3009 NRG3009 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

98 cm C1
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3011 NRG3011 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42)
NRG Transseptal Needle 

56 cm C0
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
NRG3013 NRG3013 C0699 2360602/R 570,00 € 22% 2

6 (ex 42) Boston Scientific S.p.A. 2

€ 328.681,00

ABBOTT MEDICAL 

5050 NATHAN LANE 

N PLYMOUTH,  

MINNESOTA 55442

USA

22% € 135.200,00
SWARTZ  BRAIDED  

FAST-CATH 81 cm  

SWARTZ BRAIDED 

FAST CATH LAMP 

B

INTRODUTTORI PREFORMATI A CURVA 

FISSA PER ACCESSO TRANSETTALE IN 

ATRIO SINISTRO

INTRODUTTORE 1.690

€ 254.201,00

€ 57,00

€ 25.650,00

A fronte dell'acquisto di n. 5 aghi, tra quelli sopra indicati, Vi sarà fornito n. 1 cavo in SCONTO MERCE (si specifica che il primo cavo vi sarà fornito contestualmente al primo ago 

ordinato):

AGO PER PUNTURA TRANSETTALE TIPO 

BROCKENBROUGH CON 

RADIOFREQUENZA

AGO 45 € 570,00 € 25.650,00

Pagina 3 di 4



Lotto Sub Lotto Descrizione UNITA' DI MISURA

Fabbisogno 

annuale REGIONE 

VENETO

BASE D'ASTA 

UNITARIA PER 

LOTTO

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER 

LOTTO 

Nome commerciale Ditta offerente Ditta produttrice

Codice catalogo se 

diverso da REF 

Produttore

REF del 

produttore

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto 

 Prezzo unitario 

offerto per LOTTO / 

SUB LOTTO

(IVA esclusa) 

 Aliquota IVA 

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto 

per SUB LOTTO 

(IVA esclusa)

Importo  complessivo 

ANNUALE offerto per 

LOTTO (IVA esclusa)

Graduatoria

6 (ex 42)
NRG CONNECTOR 

CABLE
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
RFX-BAY-TS RFX-BAY-TS C0280 2364307/R 2

6 (ex 42) Boston Scientific S.p.A. 2

6 (ex 42) Nissha Grounding Pads Boston Scientific S.p.A.
Nissha Medical 

Technologies Ltd
M004N0011 1291H K02010201 2227797/R 2

6 (ex 42) Boston Scientific S.p.A. 2

6 (ex 42)
RFP-100A 

GENERATOR
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
RFP-100A RFP-100A Z12010999 2364306/R 2

6 (ex 42)
RFP-100A 

FOOTSWITCH
Boston Scientific S.p.A.

Baylis Medical 

Company Inc.
RFA-FS RFA-FS Z12010980 2364305/R 2

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
408309 408309 C0502 6095 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
408310 408310 C0502 6096 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408318 G408318 C0502 2107408 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408319 G408319 C0502 2107409 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408320 G408320 C0502 2189270 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408321 G408321 C0502 2189272 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408324 G408324 C0502 340527 € 530,00 1

7 (ex 44)
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408332 G408332 C0502 530930 € 530,00 1

7 (ex 44) AGILIS EPI
Abbott Medical Italia 

S.r.l
G408333 G408333 C0502 384113 € 530,00 1

7 (ex 44) INTRODUTTORI A CURVA VARIABILE INTRODUTTORE 330 € 427,50 € 141.075,00

PathBuilder
TM

Introduttore orientabile 

PathBuilder
TM

MicroPort CRM S.r.l.
Shanghai MicroPort EP 

MedTech Co., Ltd.

SIS7185	

SIM7185	

SIL7185	

SIXL7185	

SIS6185	

SIM6185

SIS7185	

SIM7185	

SIL7185	

SIXL7185	

SIS6185	

SIM6185

C019015 1994796 € 408,00 22% € 134.640,00 € 134.640,00 2

7 (ex 44) INTRODUTTORE 330 € 427,50 € 141.075,00

Introduttore 

CARTO VIZIGO™ 

Sheaths

Johnson & Johnson 

Medical S.p.A.

BIOSENSE WEBSTER 

Inc.

D138501

D138502

D138503

D138501

D138502

D138503
C0502

1780820

1780861

1780862

€ 600,00 22% 3

7 (ex 44) CAVI 66

Cavi di connessione 

cateteri diagnostici 

AUTO ID  Diagnostic 

CARTO® 3 System 

Cables

Johnson & Johnson 

Medical S.p.A.

BIOSENSE WEBSTER 

Inc.

CB3412CT

CY1212CT

CB3412CT

CY1212CT
Z12059080

Classe I, RDM non 

necessario
3

€ 25.650,00

SCONTO MERCE

SCONTO MERCE

A fronte dell'acquisto di n. 1 ago, tra quelli sopra indicati, Vi sarà fornita n. 1 Piastra Nissha in SCONTO MERCE (si precisa che le piastre Nissha sono commercializzate in 

confezione indivisibile contenente n. 25 pz., pertanto Vi sarà fornita n. 1 confezione contestualmente al primo ago ordinato):

Vi verranno fornite in Comodato d'uso gratuito le seguenti apparecchiature:

COMODATO D'USO GRATUITO

COMODATO D'USO GRATUITO

AGO PER PUNTURA TRANSETTALE TIPO 

BROCKENBROUGH CON 

RADIOFREQUENZA

AGO 45

INTRODUTTORI A CURVA VARIABILE € 198.000,00 € 198.000,00

A TITOLO DI SCONTO

A SCELTA TRA I DUE CODICI

INTRODUTTORI A CURVA VARIABILE INTRODUTTORE 330 € 427,50 € 141.075,00

AGILIS NxT
St. Jude Medical 

 14901 Deveau Place 

 Minnetonka, Minnesota 

55345-2126 USA 

22% € 174.900,00€ 174.900,00

€ 570,00 € 25.650,00

Pagina 4 di 4



LOTTI

SISTEMA DI 

MAPPAGGIO / 

CONSOLLE 

ECOGRAFICA

BASE D'ASTA 

MENSILE 

CANONE DI 

NOLEGGIO (IVA 

esclusa)

N° PROCEDURE ALL'ANNO BASE D'ASTA 

ANNUALE 

CANONE DI 

NOLEGGIO (IVA 

esclusa)

OFFERTA ECONOMICA 

CANONE DI NOLEGGIO 

MENSILE (IVA esclusa) PER 

CIASCUNA FASCIA DI N° DI 

PROCEDURE

MEDIA OFFERTA 

ECONOMICA 

Nome commerciale Ditta offerente Ditta produttrice Codice catalogo se 

diverso da REF 

Produttore

REF del produttore CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto 

Graduatoria

1 (ex 5) da 0 a 40 annuali € 2.300,00 Abbott Medical Italia S.r.l. 1

1 (ex 5) da 0 a 80 annuali € 1.900,00 Abbott Medical Italia S.r.l. 1

1 (ex 5) da 0 a 120 o oltre annuali € 1.700,00 Abbott Medical Italia S.r.l. 1

2 (ex 6) da 0 a 40 annuali € 2.350,00 QUOTA NOLEGGIO MENSILE CARTO® 3 System Johnson & Johnson Medical S.p.A. CFR  DETTAGLIO SOTTO CARTORENT (*) CARTORENT
CFR  DETTAGLIO 

SOTTO

CFR  

DETTAGLIO 

SOTTO

1

2 (ex 6) da 0 a 80 annuali € 2.350,00 QUOTA NOLEGGIO MENSILE CARTO® 3 System Johnson & Johnson Medical S.p.A. CFR  DETTAGLIO SOTTO
CARTORENT2  

(*)
CARTORENT2

CFR  DETTAGLIO 

SOTTO

CFR  

DETTAGLIO 

SOTTO

1

2 (ex 6) da 0 a 120 o oltre annuali € 2.350,00 QUOTA NOLEGGIO MENSILE CARTO® 3 System Johnson & Johnson Medical S.p.A. CFR  DETTAGLIO SOTTO
CARTORENT3  

(*)
CARTORENT3

CFR  DETTAGLIO 

SOTTO

CFR  

DETTAGLIO 

SOTTO

1

2 (ex 6) € 400,00 QUOTA NOLEGGIO MENSILE Johnson & Johnson Medical S.p.A. CFR  DETTAGLIO SOTTO SPULOC SPULOC
CFR  DETTAGLIO 

SOTTO

CFR  

DETTAGLIO 

SOTTO

1

CODICE DESCRIZIONE
FABBRICANTE 

LEGALE
CND RDM

FG540000 Sistema CARTO® 3
Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 2196249

EM540200
Carrello Sistema CARTO® 

3 
ITD GMBH Z12059002

Classe I, RDM non 

necessario

EM5402020
Carrello Workstation 

CARTO® 3
ITD GMBH Z12059080

Classe I, RDM non 

necessario

KT5400144

Doppio braccio monitor 

per carrello del sistema 

CARTO® 3

ITD GMBH NA NA

MA5402201

Doppio braccio monitor 

per carrello WS del 

sistema CARTO® 3

ITD GMBH Z12059080
Classe I, RDM non 

necessario

CP242101F Monitor 24˝
Biosense Webster 

Ltd
NA NA

KT5400102

Kit di cavi per sistema di 

registrazione generico (2 

cavi)

Biosense Webster Inc 

/ Biosense Webster 

Ltd

Z12059002 123853

KT5400101

Kit di cavi per connessione 

diretta sistema CARTO® 3 

e sistema di registrazione 

GE (4 cavi)

Biosense Webster Inc 

/ Biosense Webster 

Ltd

Z12059002 123853

KT5400103
DVI-to-DVI Fiber-Optic 

98Ft (30m) Shield

Biosense Webster Inc 

/ Biosense Webster 

Ltd

NA NA

CW417831F
Fiber-Optica Duplex SC-to-

MTRJ 62.5/125W

Biosense Webster Inc 

/ Biosense Webster 

Ltd

Z12059002 123853

CW390330F
T-Type15(F) to DVI-I Video 

Cable 75ohm 30m Molded

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

M4900106

Sistema per 

Radiofrequenza dotato di 

Generatore, pompa e 

controllo remoto

STOCKERT GmbH NA NA

MA5402100
Upgrade per carrello 

sistema SMARTABLATE®
ITD GMBH N/A

Classe I, RDM non 

necessario

KT5400222
Modulo Software CARTO 

PRIME™ 

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

C3SOUND
Modulo Software 

CARTOSOUND® 

Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 123853

C3MERGE
Modulo Software 

CARTOMERGE® 

Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 123853

KT540050
Modulo Software Ablation 

Index con ws HP Z4 G4

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

KT5400160
Modulo Software 

CARTOSEG™ CT 

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

C3PASO Modulo Software PASO™ 
Biosense Webster 

Ltd
NA NA

C3REPLAY
Modulo Software 

CARTOREPLAY™

Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 327297

C3CONFD
Modulo Software 

CONFIDENSE™

Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 327297

KT5400170
Modulo Software Ripple 

Mapping

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

KT5400221
Modulo Software CARTO® 

3 System V7 Base

Biosense Webster 

Ltd
#N/D #N/D

KT5400490
Modulo Software Ablation 

Index 

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

C3CFAE Modulo Software CFAE
Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 123853

C3TOUCH
Modulo Software CARTO 

SMARTTOUCH™

Biosense Webster 

Ltd
Z12059002 123853

KT5400130
Modulo Software 

VISITAG™ 

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

KT5400155
Versione V6 del Sistema 

CARTO® 3

Biosense Webster 

Ltd
NA NA

CODICE DESCRIZIONE
FABBRICANTE 

LEGALE
CND RDM

KT507000 SPU
Biosense Webster 

Ltd
NA NA

DETTAGLIO CODICI COMPONENTI IL NOLEGGIO SPULOC

DETTAGLIO CODICI COMPONENTI IL NOLEGGIO CARTORENT - CARTORENT2 - CARTORENT3

Sistema di mappaggio 

(Carto)

€ 2.350,00

ACCESSORIO

1802807/R

1565435/R

1365452/R

1964673/R    

1383573/R

Sistema di mappaggio e navigazione 3D Ensite Velocity EE3000 

Software per sistema di mappaggio cardiaco EnSite Velocity v.5.2 

Software per sistema di mappaggio cardiaco Ensite Precision v2.0 

EnSite Precision, Software Installation, v.2.6

EnSite Precision Module, Sensor Enabled

St. Jude Medical Inc. 

One St. Jude Medical Drive 

St. Paul, MN 55117 (USA)

EE3000

H702495

H702496

H702602

H702473

EE3000

H702495

H702496

H702602     H702473

Z12059002

Z12059082

Z12059082

Z12059082    

Z12059002

Sistema di mappaggio 

(Navx)
€ 2.375,00 € 28.500,00 € 1.966,67

€ 2.375,00 € 28.500,00


